
 

 

UCHWAŁA NR XLVI/432/2018 

RADY MIEJSKIEJ W TRZCIŃSKU-ZDROJU 

z dnia 14 września 2018 r. 

w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania 

Na podstawie art. 12 § 4, 5, 10, 11 i 12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (t.j. Dz. U. 

z 2018 r. poz. 754 z późn. zm.) Rada Miejska w Trzcińsku-Zdroju uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dla przeprowadzenia wyborów do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic 

m.st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych rozporządzeniem Pre-

zesa Rady Ministrów z dnia 13 sierpnia 2018 r tworzy się odrębny obwód głosowania nr 4 z siedzibą obwodo-

wej komisji wyborczej w Domu Pomocy Społecznej w Trzcińsku-Zdroju przy ul. Aleja Róż nr 1, 74-510 

Trzcińsko-Zdrój. 

2. Obwód głosowania wymieniony w ust. 1 obejmuje obszar jednostki, w której siedzibę ma obwodowa 

komisja wyborcza i utworzony jest dla wyborców przebywających w tej jednostce w dniu wyborów. 

§ 2. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Zachodniopomorskiemu i Komisarzowi Wyborczemu 

w Szczecinie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie na stronie 

Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego tablicach Trzcińsku-Zdroju.  

  

 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Trzcińsku-Zdroju 

 

Maria Woźniak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 4 października 2018 r.

Poz. 4417


		2018-10-04T12:05:43+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




